РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2024 года                                                                                         № 05
д.Егорьевка
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории  МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2024 году.

             В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района от 15.06.2012г. № 13 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области», Уставом  МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области,   Администрация  Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2024 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Егорьевского сельсовета                                               А.П. Бердников

2

Приложение
к постановлению Администрации
Егорьевского сельсовета
Касторенского  района
Курской области
От 24.01.2024 г. №05
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2024 году.
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Год
ввода
	Техническая характеристика объекта

	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер
объекта
	Документ, удостоверяющий
право
муниципальной собственности
 на объект
	Примечание

	1
	Водозаборная скважина
	306742,  Курская обл.
Касторенский р-н, д.Егорьевка
	1981
	42 м

	 Не зарегистрирован

	2
	Водонапорная башня
	306742,  Курская обл.
Касторенский р-н, д.Егорьевка
	1981
	25 куб.

	  Не зарегистрирован

	3
	 Водопровод
	 306742,  Курская обл.
Касторенский р-н, д.Егорьевка
	1981
	1200м

	  Не зарегистрирован

	4
	Водонапорная башня
	 306724,
306742,  Курская обл.
Касторенский р-н, с.Вознесеновка
	 1972
	23куб.

	46:08:100402:61
	  Не зарегистрирован

	5
	 Водонапорная башня
	 306724,
306742,  Курская обл.
Касторенский р-н, с.Вознесеновка
	1972
	 23куб

	 -
	  Не зарегистрирован

	 Водозаборная скважина
	  306724,
306742,  Курская обл.
Касторенский р-н, с.Вознесеновка
	1972
	40м.

	46:08:100402:63
	  Не зарегистрирован

	Водопровод
	306740, Курская обл.
Касторенский   р-н, с.Горяиново
	1976
	4200 м

	46:08:00000:798
	  Не зарегистрирован